
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 16
m2
Číslo inzerátu (ID): 4267739 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

850 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Dovoluji si Vám nabídnout ke koupi rekreační chatu s pozemkem o
celkové ploše 1056m2, nacházející se na slunném místě v katastru
Napajedel, místí části chatové oblasti Svatojánky.

Zděná rekreační chata je podsklepená. Dispozici objektu tvoří v
suterénu sklepní prostory, místnost s krbem a posezením. V
prvním nadzemním podlaží je obytná místnost se vstupem na
terasu. Podkroví je přístupné po žebříku uvnitř objektu chaty a
nabízí možnost přespání.

Do chaty je přivedena elektřina. Zdroj vody je pouze ze záchytu
dešťové vody. Na pozemku je však možno vybudovat studnu.

Přístup k chatové oblasti je po zpevněné panelové cestě.
Parkování je možné před osadou.
Pro případ přepravy materiálu, či odvoz výpěstků ze zahrady je
možno využít nezpevněnou cestu, kterou se dostanete přímo k
pozemku a chatě.

Pozemek se zahradou je situován na slunném východním svahu.
Zahrada je osázena ovocnými stromy, jabloně, švestky. Na části
pozemku je vinice.

Zajímavá nabídka dostatečného prostoru pro rekreaci i
zahradničení, zároveň nabízející možnost rozšíření nebo
dobudování objektu chaty.

Rád Vám poskytnu bližší informace telefonicky nebo osobně při
prohlídce nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4267739
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 23448
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 16 m2
Užitná plocha: 35 m2
Plocha sklepa: 14 m2
Plocha pozemku: 1056 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Radek Schneider
Tel:

773901676
Email:

schneider@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


